DEMENAGEMENT M
VOITURE MOTO

EFFETS: =
PERSONNELS

INVENTAIRE CHIFFRE
le
nom et adresse export nom et adresse import
Nom Nom
Prénom Prénom
Adresse Adresse
Email Email
Tel Tel
numéro TYPE DESIGNATION Valeur
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
TOTAL TOTAL
POIDS TOTAL : | | en KG
Je déclare sur I"honneur que les articles repris sur ledit inventaire sont en cours d'usages et m'appartiennent depuis au moins six mois.
Nom Date et Signature
Page numéro| | numérotez vos pages




